ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» июля 2015 г. № 519-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 24 марта 2011 г. № 172-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации Магаданской области

от 24 марта 2011 г. № 172-па «Об утверждении критериев оценки

эффективности деятельности представителей Магаданской области

в коммерческих организациях» следующие изменения:

пункты 2 - 4 изложить в следующей редакции:

«2. Оценка эффективности деятельности представителей

Магаданской области в коммерческих организациях проводится

департаментом имущественных и земельных отношений Магаданской

области ежегодно, в срок до 25 июля года, следующего за отчетным

периодом.

3. Департамент имущественных и земельных отношений

Магаданской области представляет в Правительство Магаданской области

результаты оценки эффективности деятельности представителей

Магаданской области в коммерческих организациях в срок до 15 августа

года, следующего за отчетным периодом.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                     В. Печеный